ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2 371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

BARç

o 01

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESA o,

flfflIflS 	ALDU

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e Cidadania.

Agora éa Vez do P0 V. o.

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de pessoa

jurídica para proferir palestra para os servidores do municio, incluindo os gestores, secretários e

assessores jurídica sobre o e-social, de forma presencial, com carga horário mínima de 02 hora,

pertencente a Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão-SEPLAN, municipal do município

• de Barra do Corda/MA, conforme Processo Administrativo N°1060 /2023 instruído, AUTORIZO

o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com objeto ora

solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA), 04 de Abril, 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira àW~a _
Coordenadora de receita e despesas

Cr

ROAM N° 029L21 - GAR, DE,0i DE JANERO DE. 202

NOMEIA OCUPANTE PPRA .0 CARGO De.

.0ORDENADoR DE 	EWAE. J;Es No

'frAMBfFO DA SECREMRt& 1JNÍCIPA1

PLANEJAMENTO,

RGO LBR:.1 .SÓu..

Estado do. ranto, 	uso de suas ahibui

a
fld ae4cmeo de ocuçn
coordenadc de Recetase Pp 	no It

RESOLVE..

.Artgo 1 - NOMEAR corno Gestoras Fineiras. .: A.UA
PEREIRA DA RW.'ÇA, Cdenaji,ç de Rece Ø
Secretaria 	iíp1 4nenbZ

EDA FRRE*A PmgANo Secretária P OE*
Gestão.

Adw 20  rica 	çornpetria ao .

observadas a 1egisão M~ .,e
atos: 	 .

•

dNj&k,sa*endImenk orçamenlános e. a). 	 nnaflceffS  .. ..

de 	 feibira ai
-

-'— Nianat de.Asteiia

— FUNDEB Sectetria de Desenvo4vimento e x. 	- Basca

b) Abrir a)ntasde d..:

c) SoUcitar sakks,. ctratos a comprovanfes

d) E3ar r 	 DE

• • 	,,

proces

g)

éx

i) Emitrcompr;

j) Assinar os documerrbs necessários à 	 PWtwa

Mi.rnicpa1 de Barra da Codados fundos

)Autonzar gkas flos ccesSos. ide 	 ,* iJQfE e

serviços; 	 • •.

t)Onentar os pm msetes ao emmb 	 1flce

i-n)Autorir inscriadedpesasna.conta

Art3° s aPortaria enbB..n vigor na tade
disposões..em ccrãrÍo. Regístre-se eiies.. 	. :1

bmetdop1$c de

epe puma'o de b*odoio *dos mil e

Pwbk

e) Cadasai 	 j 	senhas;

f) Efetuar pagarnep(etjnico

h)

11